



FELIPE
Empreendimentos

Rua Roberto Rios, nº 04, Bairro Firmino,
Bom Jardim - MA.
CNPJ: 09050814/0001-05

MODALIDADE	P 008 2023
P.A	064-2023
FLS	687
ASSINATURA	

A

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Ref. PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 008/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 064/2023

PROPOSTA DE PREÇO

Prezados Senhores,

Pelo presente, submetemos à apreciação de V.S.^ª, a nossa proposta relativa ao PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 008/2023, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma, declarando que temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e que concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no Edital. Nos preços propostos estão incluídos, além do lucro, todas as despesas e custos, como transportes, tributos de qualquer natureza e todas as despesas, diretas ou indiretas, relacionadas com os serviços do objeto da presente licitação.

1. PROPONENTE:

RAZÃO SOCIAL: VANDERLAN P. SANTOS LTDA

SEDE: RUA ROBERTO RIOS, Nº 04; CEP: 65.380-000; BAIRRO: FIRMINO; BOM JARDIM/MA

C.N.P.J.: 09.050.814/0001-05

CONTATOS: (98) 9 8417-3087

E-MAIL: vanderlan-ps@hotmail.com

RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DE INSTRUMENTO CONTRATUAL:

VANDERLAN PIRES SANTOS, portador da Cédula de Identidade nº 000077250797-0 e CPF nº 817.447.223-15

DADOS BANCÁRIO: (BANCO/TITULAR/CPF OU CNPJ/AGÊNCIA/CONTA):

BANCO: Banco do Brasil

AGÊNCIA: 1651-9

CONTA CORRENTE: 15.625-6

2. PROPOSTA DE PREÇOS:

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	MARCA	QTD	VRL UNIT	VRL TOTAL
1	ACIDO MURIATICO (ACIDO CLORIDRICO 33% COM.) Formula hci	Caixas	LIMPA FACIL	640	R\$ 54,26	R\$ 34.726,40

VANDERLAN P SANTOS
LTDA:09050814000105

Assinado de forma digital por
VANDERLAN P SANTOS
LTDA:09050814000105
Dados: 2023.05.25 20:02:19 -03'00'



FELIPE

Empreendimentos

Rua Roberto Rios, nº 04, Bairro Firmino,
Bom Jardim - MA.
CNPJ: 09050814/0001-05

MOBILIDADE	2023
P.A	064-2023
FLS.	688
ASSINATURA	

	/ Peso Molecular: 36,46 / Ensaio 32 - 33% / Característica Fumegante do Ar / Odor Característico / Aparência Líquido Limpido, 1000 ml. Cx com 12 Unid.					
2	AGUA SANITÁRIA – 2,5 teor ativo-galão 5 LITROS com tampa rosqueável, lacrada com respiro - embalagem resistente com certificado da Anvisa.	Unidades	BOM JESUS	800	R\$ 17,55	R\$ 14.040,00
3	AGUA SANITARIA, composição química hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto, teor cloro ativo varia de 2 a 2,50%, embalagem de 01 LITROS, cx com 12 Unid.	Caixas	BOM JESUS	640	R\$ 33,08	R\$ 21.171,20
4	ALCOOL LIQUIDO 92,8ª embalagem de 01 LITRO.	Unidades	SOL	1.200	R\$ 10,84	R\$ 13.008,00
5	ALCOOL TIPO ETILICO, aparência visual líquido, límpido, isento de partículas, aplicação produto limpeza doméstica, concentração mínima 70 inpm, acondicionado em frasco de 1 LITRO, especificações na embalagem	Unidades	SOL	1.600	R\$ 10,69	R\$ 17.104,00
6	ALCOOL TIPO GEL sanitizante, composição hidro alcóolica, aparência visual gel, aplicação uso doméstico, concentração 65% inpm, aroma de lavanda, acondicionado em embalagem plástica, frasco com 500 ML.	Unidades	SOL	1.600	R\$ 8,66	R\$ 13.856,00
7	AMACIANTE para roupas – Frangancias variadas, embalagem de 05 LITROS - com certificado da Anvisa.	Unidades	KLIP	640	R\$ 23,90	R\$ 15.296,00
8	AVENTAL tamanhos adultos, em PVC branco.	Unidades	LAGROTTA AZZURA	640	R\$ 11,55	R\$ 7.392,00
9	BOTA em borracha branca, forrada, cano médio, numeração simples do (33/34, 34/35, 35/36, 36/37, 38/39, 40/41, 42/43, 44/45, 46/47, 48/49).	Pares	CARTOM	200	R\$ 39,25	R\$ 7.850,00
10	BOTA de pvc -	Pares	CARTOM	200	R\$ 50,11	R\$ 10.022,00
11	BALDE PLÁSTICO; com alça 10 Litros - Reforçado, material: plástico Polipropileno, pigmento, Alça: arame galvanizado.	Unidades	ARQPLAST	160	R\$ 14,58	R\$ 2.332,80
12	BALDE PLÁSTICO; com alça 15 Litros - Reforçado, material: plástico Polipropileno, pigmento, Alça: arame galvanizado.	Unidades	ARQPLAST	160	R\$ 21,08	R\$ 3.372,80
13	BALDE PLÁSTICO com alça, 20 Litros - Reforçado, material: plástico Polipropileno, pigmento, Alça: arame galvanizado.	Unidades	ARQPLAST	160	R\$ 24,64	R\$ 3.942,40
14	CONTENTOR PLÁSTICO 120 Litros, Cor: Azul ,Com Rodas 200mm, Material: Plástico polipropileno, Altura x Largura x Profundidade: 98 cm x 48 cm x 55 cm	Unidades	GENERIC	100	R\$ 257,33	R\$ 25.733,00



FELIPE

Empreendimentos

Rua Roberto Rios, nº 04, Bairro Firmão,
Bom Jardim - MA.
CNPJ: 09050814/0001-05

MODALIDADE	FE 008-2023
P.A.	064-223
FLS.	689
ASSINATURA	

15	CERA líquida incolor com alto brilho, renovável, boa resistência ao tráfego, fragrância, 05 LITROS. Com certificado da Anvisa.	Galões	MARQUI	200	R\$ 77,25	R\$ 15.450,00
16	CLORO LIQUIDO, galão de 5 LITROS, hipoclorito de sódio (cloro líquido) com 10% de cloro ativo - com tampa rosqueável - lacrada com embalagem resistente.	Galões	VALENCIA	240	R\$ 26,75	R\$ 6.420,00
17	COLHER refeição descartável reforçada, tam. 16 cm, cor branca, cx c/1000 Unid.	Caixas	PRAFESTA	160	R\$ 122,39	R\$ 19.582,40
18	COPO DESCARTAVEL 180ml, transparente, com 100 unid. cada pacote, de boa qualidade, resistente feito em material PS (poliestireno), atóxico. CAIXA contendo 25 pacotes, em poliuretano com nbr e abnt.	Caixas	MARATA	2.800	R\$ 146,32	R\$ 409.696,00
19	COPO DESCARTAVEL 50ml, 100x50 = 5.000 Copos em poliuretano, cor branca, com nbr e abnt de boa qualidade, resistente feito em material PS (poliestireno), atóxico.	Caixas	MARATA	3.600	R\$ 131,95	R\$ 475.020,00
20	CORDA PARA VARAL, em nylon, com 10 METROS Nº 05, cores variadas.	Unidades	POLIFORT	240	R\$ 9,05	R\$ 2.172,00
21	CESTO PARA LIXO - para papel, em plástico, TELADO, formato cilíndrico, fundo plano, cores variadas, capacidade para 10 LITROS.	Unidades	ARQPLAST	400	R\$ 7,76	R\$ 3.104,00
22	DESENTUPIDOR DE PIA, com a base em material emborrachada, Polipropileno, PVC, 24 cm.	Unidades	BRILHUS	320	R\$ 11,83	R\$ 3.785,60
23	DESINFETANTE LIQUIDO, com germicida e bactericida fragrância variadas, galão de 05 LITROS embalagem resistente com certificado da Anvisa.	Galões	DRAGAO	800	R\$ 24,97	R\$ 19.976,00
24	DESINFETANTE para banheiro fragrância pinho, floral ou lavanda, com ação germicida e bactericida frasco com 500 MLC/ 12 Unid.	Caixas	DRAGAO	480	R\$ 43,71	R\$ 20.980,80
25	DESINFETANTE para banheiro fragrância pinho, floral ou lavanda com ação germicida e bactericida frasco 1000ml cx. C/ 12 Unid.	Caixas	DRAGAO	400	R\$ 43,71	R\$ 17.484,00
26	DESENTUPIDOR de vaso grande, Material do desentupidor, PVC, com cabo em plástico, Comprimento do cabo: 44 cm, Material: Borracha Natural	Unidades	BRILHUS	48	R\$ 8,90	R\$ 427,20
27	DESODORIZADOR de ar aromatizador de ar, frasco de 360 ML com registro da Anvisa.	Unidades	GLADE	480	R\$ 14,58	R\$ 6.998,40
28	DESODORIZADOR de ar em aerossol - Lata c/400 ML cx c/12 Unid.	Caixas	GLADE	240	R\$ 15,47	R\$ 3.712,80
29	DETERGENTE LIQUIDO, neutro, glicerinado, biodegradável	Galões	ECONOMICO	1.040	R\$ 53,01	R\$ 55.130,40



FELIPE

Empreendimentos

Rua Roberto Rios, nº 04, Bairro Firmão,
Bom Jardim - MA.
CNPJ: 09050814/0001-05

MODALIDADE	P6008-2023
P.A.	064-2023
FLS.	090
ASSINATURA	

	concentrado com alto poder de limpeza embalagem de 05 LITROS embalagem resistente com certificado da anvisa					
30	ESCOVA DENTAL INFANTIL	Unidades	MACIA	800	R\$ 4,24	R\$ 3.392,00
31	ESCOVA DE LAVAR ROUPA-oval-totalmente de plástico com cerdas de nylon macia.	Unidades	CONDOR	320	R\$ 3,10	R\$ 992,00
32	ESCOVA DE PIA, uso doméstico com cabo plástico e cerdas em nylon.	Unidades	LIMPABEM	320	R\$ 3,82	R\$ 1.222,40
33	ESCOVA PARA VASO sanitário totalmente de plástico com cerdas de nylon tipo bola.	Unidades	LIMPABEM	400	R\$ 9,59	R\$ 3.836,00
34	ESFREGÃO MOP limpeza prática com balde plástico.	Unidades	MOR	120	R\$ 118,17	R\$ 14.180,40
35	ESPANADOR com cerdas finas em polipropileno e cabo longo de madeira plastificado com 15 cm. Facilita a extração de pó, é durável e pode ser lavado.	Unidades	CONDOR	320	R\$ 6,62	R\$ 2.118,40
36	ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL LÃ AÇO, FORMATO ANATÔMICO, ABRASIVIDADE MÉDIA, APLICAÇÃO UTENSÍLIOS, com 04 unid.	Pacotes	BOMBRIL	480	R\$ 1,74	R\$ 835,20
37	ESPONJA MULTIUSO, dupla face, sintética a base de espuma de poliuretano com bactericida e fibra sintética com abrasivo, dimensões aproximadas 100x70x20mm	Pacotes	BOMBRIL	480	R\$ 0,95	R\$ 456,00
38	ESTRADOS EM PLASTICO - polietileno, encaixáveis nas laterais, 50 cm de largura. 50 cm de comprimento, 5 cm de altura, capacidade para 03 Toneladas por M².	Unidades	IMPALLETS	160	R\$ 42,48	R\$ 6.796,80
39	GUARDANAPO DE PAPEL, folha simples, medida aproximada de 22x22cm, pacote com 50 unidades	Pacotes	KITCHEN	400	R\$ 1,83	R\$ 732,00
40	HIPOCLORITO de sódio 1% galão com 5 LITROS	Galões	START	640	R\$ 8,62	R\$ 5.516,80
41	INSETICIDA aerossol, composição: praletrina, cipermetrina, imiprotina, solventes e propelentes, embalagem de 360ml/217g	Unidades	BAIGON	640	R\$ 12,13	R\$ 7.763,20
42	LENÇOS DE PAPEL, extra macio, folha dupla, caixa com 50 unidades	Caixas	NESS	560	R\$ 35,27	R\$ 19.751,20
43	LIMPADOR DE ALUMINIO - frasco com 500 ML.	Unidades	ALUMAX	400	R\$ 3,19	R\$ 1.276,00
44	LIMPADOR MULTIUSO frasco com 500 ML, com certificado da anvisa	Unidades	VEJA	1.600	R\$ 5,42	R\$ 8.672,00
45	LIMPADOR DE VIDROS, composição: tenso ativo aniônico, tenso ativo não iônico, álcool, éter glicólico, hidróxido de amônio, corante, perfume e água, embalagem plástica com 500 ML.	Unidades	VEJA	960	R\$ 4,75	R\$ 4.560,00
46	LIXEIRA 40 LITROS	Unidades	PLASNORTHON	160	R\$ 44,67	R\$ 7.147,20



FELIPE

Empreendimentos

Rua Roberto Rios, nº 04, Bairro Firmino,
Bom Jardim - MA.
CNPJ: 09050814/0001-05

MODALIDADE	2023
PA	064-223
FLS	691
ASSINATURA	

47	LIXEIRA na cor branca, capacidade para 100 LITROS.	Unidades	PLASNORTHON	160	R\$ 160,54	R\$ 25.686,40
48	LIXEIRA EM PVC, altura 660mm, diametro 502mm, com tampa e pegador.	Unidades	PLASNORTHON	160	R\$ 36,23	R\$ 5.796,80
49	LUSTRA MOVEIS	Unidades	PEROBA	800	R\$ 11,90	R\$ 9.520,00
50	LUVA de borracha reforçada-Tamanho G	Pares	VOLK	320	R\$ 12,52	R\$ 4.006,40
51	LUVA de borracha reforçada-Tamanho M	Pares	VOLK	320	R\$ 12,52	R\$ 4.006,40
52	LUVA emborrachadas para limpeza grande, luva multiuso de latex 100% natural, com forro 100% algodão, com natural, com forro 100% algodão, com selo do inmetro, Tamanhos P, M e G, embaladas em pacote plástico contendo um par de luvas	Pares	VOLK	640	R\$ 4,89	R\$ 3.129,60
53	LUVAS de raspas de couro punho de 15cm, tamanho médio	Pares	VOLK	80	R\$ 13,52	R\$ 1.081,60
54	LÃ DE AÇO; Especificação : Lã de aço para lavar louças, fardo com 14 embalagens e cada embalagem contendo 8 unidades cada.	Fardos	ASSOLAN	800	R\$ 23,38	R\$ 18.704,00
55	MANGUEIRA trançada com revestimento em nylon ¾. 50 MTS.	Metros	FORCELINE	75	R\$ 114,30	R\$ 8.572,50
56	MANGUEIRA trançada com revestimento em nylon 5/16, 50 MTS.	Metros	FORCELINE	75	R\$ 207,35	R\$ 15.551,25
57	ORGANIZADOR plástico, com capacidade aproximada para 8,6 LITROS (400x270x133 mm)	Unidades	TOP	400	R\$ 21,97	R\$ 8.788,00
58	PÁ DE LIXO grande de lata com cabo plastico medidas mínimas 30cm comprx25cm altura cm diagonal caseiro.	Unidades	NOVIÇA	400	R\$ 12,36	R\$ 4.944,00
59	PÁ DE LIXO, em plastico, cabo de aproximadamente (variação máxima 10%) 75cm revestido com plástico.	Unidades	NOVIÇA	320	R\$ 16,59	R\$ 5.308,80
60	PAPEL ALUMINIO rolo c/ 45cm x7,5 metros comprimento.	Unidades	ALUMIN	800	R\$ 11,59	R\$ 9.272,00
61	PAPEL HIGIÊNICO -fardo com 16 pacotes com 4 unidades, rolos de 30 mts- folha macia, dupla e branca.	Pacotes	FOFINHO	8.000	R\$ 50,25	R\$ 402.000,00
62	PAPEL HIGIENICO olão com 8 und 300 mts papel higiênico rolão - fardo com 8 unidades.	Pacotes	FOFINHO	4.000	R\$ 32,12	R\$ 128.480,00
63	PAPEL TOALHA	Fardos	FOFINHO	400	R\$ 92,10	R\$ 36.840,00
64	PAPEL TOALHA Inter folha - branco - pacote com 1000 folhas.	Pacotes	FOFINHO	960	R\$ 29,39	R\$ 28.214,40
65	PASTILHA SANTÁRIA 35g cx c/12 und.	Caixas	AZULIM	80	R\$ 1,59	R\$ 127,20
66	PLÁSTICO FILME pvc 28x30 cm.	Rolos	WYDA	160	R\$ 19,95	R\$ 3.192,00
67	SACO DE PANO CRU; especificação: algodão cru, comprimento mínimo de 60 cm, largura mínima de 40 cm, tipo saco, aplicação: limpeza de chão.	Unidades	DIMAVI	1.600	R\$ 6,86	R\$ 10.976,00

VANDERLAN P
SANTOS

Assinado de forma digital por
VANDERLAN P SANTOS
LTD.A:09050814000105

LTD.A:09050814000105 Dados: 2023.05.25 20:03:50 -03'00'



FELIPE

Empreendimentos

Rua Roberto Rios, nº 04, Bairro Firmino,
Bom Jardim - MA.
CNPJ: 090508140001-05

MODALIDADE	PG 008 - 2023
P.A.	D64-2023
FLS	692
ASSINADO	

68	REFIL PARA RODO de alumínio de 40cm.	Unidades	START	240	R\$ 5,01	R\$ 1.202,40
69	REFIL PARA RODO de alumínio de 60cm.	Unidades	START	240	R\$ 5,01	R\$ 1.202,40
70	RODO de alumínio de 40 cm.	Unidades	WNS	400	R\$ 21,71	R\$ 8.684,00
71	RODO de madeira de 1 metro - borracha dupla, firme e separada uma da outra - com cabo já colocado e reforçado.	Unidades	WNS	320	R\$ 19,61	R\$ 6.275,20
72	RODO de madeira rosque Avel de 40 cm borracha dupla, firme e separada uma da outra.	Unidades	WNS	240	R\$ 11,46	R\$ 2.750,40
73	RODO de madeira rosque Avel de 60 cm borracha dupla, firme e separada uma da outra.	Unidades	WNS	240	R\$ 15,39	R\$ 3.693,60
74	SABÃO DE COCO em barra de 200 gramas com certificado da anvisa	Barras	MINUANO	640	R\$ 6,51	R\$ 4.166,40
75	SABÃO EM BARRA neutro, glicerinado sem perfume, barra de 200g, pacote com 05 unidades.	Barras	MINUANO	1.000	R\$ 12,06	R\$ 12.060,00
76	SABÃO EM PÓ para lavar roupas 1ª qualidade, com registro na anvisa, em embalagens plasticas ou caixa de papelao com 1 kg, composição: tensoativo anionico, fosfato, sais inorganicos, branqueador optico, perfume, pigmento e enzimas cx c/24pct.	Pacotes	BRILHANTE	800	R\$ 203,49	R\$ 162.792,00
77	SABÃO LIQUIDO para roupas 3 LITROS.	Unidades	ECONOMICO	1.040	R\$ 24,68	R\$ 25.667,20
78	SABONETE LIQUIDO com ph neutro fragancia agradável e suave dermatologicamente testado e aprovado p uso humano -embalagem de 5 LITROS com certificado da anvisa.	Unidades	PALMOLIVE	640	R\$ 17,65	R\$ 11.296,00
79	SACO DE LIXO - 200 LITROS/100 unid. preto. Reforçado, fabricado em polietileno de baixa densidade.	Pacotes	EXTRA LIXO	1.680	R\$ 94,27	R\$ 158.373,60
80	SACO DE LIXO - 100 LITROS/100 unid. preto. Reforçado, fabricado em polietileno de baixa densidade.	Pacotes	EXTRA LIXO	1.040	R\$ 85,35	R\$ 88.764,00
81	SACO DE LIXO - 30 LITROS/100 unid. preto. Reforçado, fabricado em polietileno de baixa densidade.	Pacotes	EXTRA LIXO	1.040	R\$ 69,74	R\$ 72.529,60
82	SACO DE LIXO - 15 LITROS/100 unid. preto. Reforçado, fabricado em polietileno de baixa densidade.	Pacotes	EXTRA LIXO	800	R\$ 60,83	R\$ 48.664,00
83	SACO DE LIXO - 50 LITROS/100 unid. preto. Reforçado, fabricado em polietileno de baixa densidade.	Pacotes	EXTRA LIXO	1.200	R\$ 78,14	R\$ 93.768,00
84	SACOLA DESCARTAVEIS, 40x50, (aproximadamente 750 unid.) tipo reciclada capacidade 10kg.	Pacotes	SACOLA & CIA	160	R\$ 53,87	R\$ 8.619,20
85	SACOLA DESCARTAVEIS tipo, 40x50, (aproximadamente 1000 Unid.) reciclada capacidade 3kg.	Quilogramas	SACOLA & CIA	160	R\$ 43,50	R\$ 6.960,00



FELIPE

Empreendimentos

Rua Roberto Rios, nº 04, Bairro Firmino,
Bom Jardim - MA.
CNPJ: 090508140001-05

MODALIDADE	3
PA	064-2023
FLS	603
ASSINATURA	

86	SACOLA DESCARTAVEIS, 40X50, (aproximadamente 900 unid.) tipo reciclada capacidade 5kg.	Quilogramas	SACOLA & CIA	160	R\$ 43,50	R\$ 6.960,00
87	SAPONÁCEO em pó 300 gramas, saponacio em pó, com certificado da Anvisa.	Quilogramas	BOMBRIL	640	R\$ 6,76	R\$ 4.326,40
88	SUORTE TIPO DISPENSER dispensado p/ copo descartável, capacidade para 100 copos, cor branca, suspenso 50ml.	Unidades	COFFE	200	R\$ 38,33	R\$ 7.666,00
89	SUORTE TIPO DISPENSER p/ copo descartável, capacidade para 100 copos, cor branca, suspenso 200ml.	Unidades	COFFE	400	R\$ 48,18	R\$ 19.272,00
90	TOALHA DE BANHO 100% algodão-medindo 0,70x1,40m.	Unidades	BRK	640	R\$ 21,48	R\$ 13.747,20
91	TOALHA DE ROSTO 100% algodão-medindo 0,45x0,90cm.	Unidades	BRK	800	R\$ 9,80	R\$ 7.840,00
92	VASCULHADOR com cerdas nylon, cabo de madeira, revestido com plástico.	Unidades	DU-KANTO	320	R\$ 25,24	R\$ 8.076,80
93	VASSOURA de nylon com base em polipropileno cabo de madeira de 1,20 metro rosqueável com no minimo de 23 cm na base 3,5 cm largura no minimo 76 tucho de fios com minimo 24 fios cada tucho	Unidades	MENDOÇA	400	R\$ 11,58	R\$ 4.632,00
94	VASSOURA de palha - Em sua fabricação utiliza se 600 gramas de palha, o que torna esta vassoura um diferencial entre as diversas vassouras existentes no mercado.	Unidades	MENDOÇA	400	R\$ 23,01	R\$ 9.204,00
95	VASSOURA de pelo sintético, resistente, com cabo de madeira e base medindo com cabo de madeira e base medindo entre 30 e 40 cm	Unidades	CONDOR	400	R\$ 11,74	R\$ 4.696,00
96	VASSOURA de piaçava com cabo de madeira rosque Avel	Unidades	CLEANER	400	R\$ 11,86	R\$ 4.744,00
97	VASSOURA nylon-com base pintada, dimensões: comprimento x largura x altura (59cmx4,5cmx3,5cm) cerdas de nylon na cor preta, cabo de madeira medindo 1.30mts x 22mm	Unidades	NOVIÇA	400	R\$ 11,18	R\$ 4.472,00
98	VASSOURÃO	Unidades	CONDOR	400	R\$ 42,00	R\$ 16.800,00
VALOR TOTAL						R\$ 2.903.135,55

Importa a proposta no valor global de R\$ R\$ 2.903.135,55 (dois milhões novecentos e três mil e cento e trinta e cinco reais e cinquenta e cinco centavos), seguindo os parâmetros inseridos no Termo de Referência e no Edital.

3. PRAZO DE ENTREGA DOS PRODUTOS LICITADOS: no prazo de até 15 (Quinze) dias corridos a partir da data da Ordem de Fornecimento/serviço.

4. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: até 60 (Sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.

VANDERLAN P
SANTOS
LTDA:0905081400010
5

Assinado de forma digital
por VANDERLAN P.SANTOS
LTDA:09050814000105
Dados: 2023.05.25 20:04:19
-03'00'



FELIPE
Empreendimentos

Rua Roberto Rios, nº 04, Bairro Firmino,
Bom Jardim - MA.
CNPJ: 09050814/0001-05

MODALIDADE	P 6008
P.A	054-203
FLS	644
ASSINADO	<i>[Handwritten Signature]</i>

5. CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Até 15 (quinze) dias úteis após a apresentação da Nota Fiscal pelo fornecedor e atesto pelo setor responsável da Administração Pública Municipal.

Bom Jardim/MA, 26 de maio de 2023.

VANDERLAN P SANTOS
LTDA:09050814000105

Assinado de forma digital por
VANDERLAN P SANTOS
LTDA:09050814000105
Dados: 2023.05.25 20:04:30 -03'00'

VANDERLAN PIRES SANTOS
Responsável legal
RG: 000077250797-0
VANDERLAN P. SANTOS LTDA
CNPJ nº 09.050.814/0001-05